АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2022 СЭД-2Р22-299-01 -01 -05 .С-314

По внесении изменений в проек?
межевания части территории
с. Усть-Качка Усть-Качкинского
сельского поселения Пермского
^ниципального района
ГГермского края, включающей
земельные участки
с кадастровыми номерами
59:32:1950001:5126,
59:32:1950001:5183,
59:32:1950001:5128,
59:32:1950001:5127,
59:32:1950001:1161, утвержденный
постановлением администрации
Пермского муниципального
района от 20 октября 2021 г.
№ СЭД-2021-299-0Г-01-05.С-554

В соответствии с пунктом 20 части 1, частью 4 статьи 14, со статьей 28
Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 12
статьи 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 6
части 2 статьи 47 Устава муниципального образования «Пермский
муниципальный район», в связи с изменением правообладателя земельного
участка с кадастровым номером 59:32:1950001:1161 от 23 мая 2022 г.,

администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в проект межевания части территории е. Усть-Качка

Усть-Качкинского сельского поселения Пермского муниципального района
Пермского края, включающей земельные участки с кадастровыми номерами
59:32:1950001:5126, 59:32:1950001:5183, 59:32:1950001:5128,
59:32:1950001:5127, 59:32:1950001:1161, утвержденный постановлением
администрации Пермского муниципального района от 20 октября 2021 г.
№ СЭД-2021-299-01-01-05.С-554, следующие изменения:

в таблице 1 раздела 3 Тома 2 позицию:

1 59:32:1 Российская государственная под объекты 221 221

950001: Федерация собственность внутренного +/- 12

1161 водного
транспорта

редакции
1 59:32:1 Муниципальное муниципальная под объекты 221 221

950001: образование собственность внутренного 4-/- 12

1161 «Пермский
муниципальный

район»

водного
транспорта

Пермского муниципального района уведомить главу Усть-Качкинского
сельского поселения о принятом решении в течение 7 дней со дня принятия
настоящего постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципального
образования «Пермский муниципальный район» и разместить на официальном
сайте Пермского муниципального района www.pemiraion.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.pemiraion.ru